PAGE
4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	____________________№_______

	О проведении 12.12.2019 общероссийского дня приема граждан в муниципальном образовании Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 26.04.2013 № Пр-936, распоряжением Губернатора Оренбургской области от 14.11.2019 № 300-р «О проведении общероссийского дня приема граждан в органах исполнительной власти и органах местного самоуправления Оренбургской области» и в целях реализации прав граждан на обращение в органы местного самоуправления Оренбургского района Оренбургской области в ходе личного приема:

1. Провести 12.12.2019 года с 12:00 до 20:00 по местному времени личный прием граждан в муниципальном образовании Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в рамках общероссийского дня приема граждан.

2. Обеспечить подготовку и проведение приема граждан в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации 20 сентября 2018 года № А1-3449о.

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению приема граждан 12.12.2019 в рамках общероссийского дня приема граждан согласно приложению № 1.

4. Утвердить график приема граждан должностными лицами администрации муниципального образования Оренбургский район в рамках общероссийского дня приема граждан 12.12.2019 согласно приложению № 2.

5. Утвердить график дежурства сотрудников администрации, задействованных в проведении общероссийского дня приема граждан 12.12.2019, в здании администрации муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургский район Оренбургской области согласно приложению № 5.

6. Включить в график приема граждан депутатов Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

7. После проведения 12.12.2019 общероссийского дня приема граждан до 20:30 направить в отдел документационного обеспечения администрации муниципального образования Оренбургский район на электронную почту: or@or.orb.ru отчеты по проведению общероссийского дня приема граждан согласно приложению № 6.

8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 И.П. Кооп
	Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Струковский  сельсовет

___________________№ _____

График

приема граждан должностными лицами администрации муниципального образования Струковский сельсовет в рамках общероссийского дня приема граждан 12.12.2019

	№ п/п
	Должность
	Время

личного приема

	1.
	Глава муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Кооп Игорь Петрович
	12:00 – 13:00

	2.
	Специалист 1 категории – главный бухгалтер Елена Федоровна Сорокина
	13:00 – 14:00

	3
	Депутат Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва  Мария Александровна Болодурина
	14:00 – 16:00

	4.
	Заместитель председателя  Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва  Ольга Олеговна Тамайчук
	16:00 – 18:00

	5.
	Специалист 2 категории – Аминова Гузаль Садршагитовна
	18:00 – 20:00

____________
	Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Струковский  сельсовет

___________________№ _____

График дежурства сотрудников администрации, задействованных в проведении общероссийского дня приема граждан 12.12.2019.

	№ п/п
	ФИО сотрудника администрации,

занимаемая должность
	Время дежурства

	1.
	Моисеева Ольга Владимировна – бухгалтер администрации
	12:00 – 15:00

	2.
	Аминова Гузаль Садршагитовна – специалист 2 категории администрации
	15:00 – 17:00

	3.
	Тамайчук Юрий Анатольевич – директор МП ЖКХ «Водолей»
	17:00 – 20:00

____________
енб

Форма №2
Предоставить до 20:30 - 12.12.2019
ИНФОРМАЦИЯ

по проведению Общероссийского дня приема граждан в субъектах Российской Федерации,

расположенных в пределах Приволжского федерального округа,

12 декабря 2019 года

	№ п/п
	Место проведения. Регион
	Приемная Президента Российской Федерации
	ТОФОИВ И ФГО
	Региональные органы исполнительной власти
	ОМСУ

	Принято человек
	Письменных обращений
	Отложенные приемы
	Уполномоченных лиц на личный прием
	Принято человек
	Письменных обращений
	Отложенные приемы
	Уполномоченных лиц на личный прием
	Принято человек
	Письменных обращений
	Отложенные приемы
	Уполномоченных лиц на личный прием
	Принято человек
	Письменных обращений
	Отложенные приемы
	Уполномоченных лиц на личный прием

	1.
	Администрация МО Оренбургский район

	___

	___

	2.
	______________ сельсовет

	___

	___

                     Форма № 3

Предоставить до 13.12.2019
ИНФОРМАЦИЯ

по результатам проведения Общероссийского дня приема граждан в субъектах Российской Федерации,

расположенных в пределах Приволжского федерального округа,

12 декабря 2019 года

	№ п/п
	Место проведения. Регион
	Приемная Президента Российской Федерации
	ТОФОИВ И ФГО
	Региональные органы исполнительной власти
	ОМСУ

	*Принято обращений
	Решено положительно
	Разъяснено
	В работе
	*Принято обращений
	Решено положительно
	Разъяснено
	В работе
	*Принято обращений
	Решено положительно
	Разъяснено
	В работе
	*Принято обращений
	Решено положительно
	Разъяснено
	В работе

	1.
	Администрация МО Оренбургский район

	__/__

	__

	2.
	_______________ сельсовет

	__/__

	__

* - в разделе «Принято обращений» показать количество принятых граждан с устными обращениями количество письменных обращений